
UCHWAŁA NR XXXV/214/21 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2,art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.zm.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego            
w postaci nakładów inwestycyjnych do wysokości: 49.200,00 zł ( w tym wartość dokumentacji projektowej 
w wysokości: 49.200,00 zł) tj.  szacowanych kosztów realizacji koncepcji/dokumetacji na zadanie pn.''Przebudowa 
skrzyżowania przy ul.Kłodzkiej w Jedlinie-Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej nr 381 z ulicą Bolesława Chrobrego 
w Jedlinie-Zdrój. " 

§ 2. W budżecie Gminy na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone  środki finansowe 
w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050, w wysokości 49.200,00 zł (słownie złotych: czterdzieści dziewięć 
tysięcy dwieście złotych 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy  
Województwem Dolnośląskim a Gminą Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Zmiana wartości oraz nazwy zadania nie powoduje konieczności zmiany uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

Id: 6A587833-6DDA-4587-B18D-66646CCA3B18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

     
  Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Dolnośląskim  
a Gminą Jedlina-Zdrój, w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w celu 
sfinasowania koncepcji/dokumentacji zadania pn. ''Przebudowa skrzyżowania przy ul.Kłodzkiej                     
w Jedlinie-Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej nr 381 z ulicą Bolesława Chrobrego w Jedlinie-Zdrój. 
Gmina w ramach pomocy rzeczowej, sfinansuje nakłady na koncepcję/dokumentację dla zadania. Szacowany koszt 
dokumentacji do poniesienia w roku 2022 wynosi: 49.200,00 zł. 
  

Id: 6A587833-6DDA-4587-B18D-66646CCA3B18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

